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KNX painikeanturi 3 Plus 2-kertainen 514200

Gira
514200
4010337086888 EAN/GTIN

260,04 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Painike 3 Plus 2-kertainen 514200 väyläjärjestelmä KNX, muut väyläjärjestelmät ilman, asennustapa uppoasennettava, varkaus-/purkamissuojalla, käyttöpisteiden lukumäärä
6, painikkeiden lukumäärä 2, LED-näytöllä, näytöllä, materiaali muu, materiaalin laatu muu, pinta muu, Pintarakenne ei sovellettavissa, väri muu, huonetermostaatilla,
suojausluokka (IP) IP20, KNX painikeanturi 3 Plus 2-kertainen järjestelmä 55 käyttöönottokeinu Ominaisuudet: Asennus väyläliittimeen 3 tai väyläliittimeen 3 ulkoinen sensori.
Suojan purkaminen ruuviliitoksen kautta. Graafinen näyttö taustavalolla ja erilaisilla näyttövaihtoehdoilla, mm. Esimerkiksi lämpötila, aika, päivämäärä, hälytys ja tietotekstit.
Kaksi moniväristä tila-LEDiä ohjauspintaa kohden. Monivärinen tila-LED (punainen, vihreä, sininen) voidaan parametroida ETS:n kautta. Merkintäkenttävalaistus keinusarjoihin
etikettikentällä. Sisäinen lämpötila-anturi paikallisen huonelämpötilan mittaamiseen. Kosketusanturin ominaisuudet: Keinu- tai painiketoiminto säädettävissä jokaiselle
ohjauspinnalle. Keinutoiminto: kytkentä, himmennys, sokkosäätö, 1-tavuinen arvon lähetin, 2-tavuinen arvon lähetin, kohtauksen laajennus, 2-kanavainen käyttö ja
manuaalinen tuulettimen ohjaus. Painiketoiminto: kytkentä, himmennys, sokkosäätö, arvolähetin 1 tavu, arvolähetin 2 tavu, kohtauksen laajennus, 2-kanavainen toiminta,
säätimen laajennus, säätimen toiminta, lämmitysajastintoiminto ja manuaalinen tuulettimen ohjaus. Säätimen laajennus tai säätimen toiminta: käyttötavan vaihto, (käyttötavan
määrätty valinta tai vaihtaminen eri käyttötilojen välillä säätimen laajennukselle), läsnäolotilan muutos, asetusarvon muutos. Lukitusesine yksittäisten painike- tai
keinutoimintojen lukitsemiseen. Hälytysviestin näyttö vilkuttamalla kaikki LEDit. Monivärinen tila-LED (punainen, vihreä, sininen) voidaan konfiguroida maailmanlaajuisesti tai
erikseen. Väylän kautta voidaan aktivoida päällekkäinen toiminto, jolloin yksittäisten tila-LEDien väriä ja näyttötietoja voidaan muuttaa prioriteetin mukaan.
Merkintäkenttävalaistus ON, OFF, automaattinen sammutus tai voidaan kytkeä esineellä. Viestintäobjekti tila-LEDin kirkkauden ohjaamiseen, kenttävalaistuksen ja näytön
taustavalon merkitsemiseen. Huonelämpötilan säätimen ominaisuudet: Toimintatilat: Mukavuus, valmiustila, yö- ja pakkassuoja tai lämpösuoja, jokaisella on omat lämpötilan
asetusarvot (lämmitykseen ja/tai jäähdytykseen). Mukavuuslaajennus läsnäolopainikkeella. Jäätymis- tai...
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta

https://www.eibabo.fi/gira/knx-painikeanturi-3-plus-2-kertainen-514200-eb16509638
https://www.eibmarkt.de

